Начальнику МКУ «Управление образования городского округа Верхняя Пышма»
____________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу: ______________________                                       ____________________________________________
контактный телефон: ____________________________
e-mail _______________________________________

Заявление
Федеральным законом от 02.12.2019 № 411-ФЗ внесены изменения в статью 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в части преимущественного приема в образовательную организацию детей,  проживающих в одной семье и имеющих общее место жительства на обучение по основным общеобразовательным программам дошкольного образования и начального общего образования в государственные и муниципальные образовательные организации, в которых обучаются их братья и сестры.

Прошу Вас внести изменения в учетные данные

______________________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка, стоящего на очереди, дата рождения)

указанные  в ранее поданном заявлении о постановке на учет для  выдачи  направления в целях зачисления в муниципальное образовательное учреждение ГО Верхняя Пышма, реализующее образовательные программы дошкольного образования, указав

Желаемое    муниципальное   образовательное   учреждение,   реализующее образовательные программы дошкольного образования:
______________________________________________________________________________________,
(МАДОУ № ___)

которое в настоящее время посещает старший ребенок (брат, сестра)

_______________________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка, дата рождения, срок договора об образовании)
______________________________________________________________________________________.
(справка о составе семьи и справка из МАДОУ прилагается).

 ____________ ______________/______________________________________
                                                          дата         подпись                                Фамилия И.О.

[bookmark: _GoBack]